ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.01.2023

                                                     № 2
пгт. Березово

О составе межведомственной комиссии по противодействию экстремистской
деятельности в Березовском районе
Во исполнение  постановления главы  Березовского района  от 15 августа 2018 года № 47 «О межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности в Березовском районе:
          1. Утвердить состав межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности в Березовском районе  согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.  Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовский район.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Главы района

                                                                                  П.В. Артеев
Приложение
к постановлению главы Березовского района
от 20.01.2023 № 2
Состав

межведомственной комиссии по противодействию

экстремистской деятельности в Березовском районе

(далее – Межведомственная комиссии)
	1.
	Артеев Павел Владимирович, глава Березовского района, председатель комиссии;

	2.
	Кудряшов Геннадий Геннадьевич, первый заместитель главы Березовского района, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Чечеткина Ирина Викторовна, заместитель главы Березовского района, курирующий вопросы социальной сферы;

	3.
	Абрамов Дмитрий Валерьевич, начальник отдела Министерства внутренних дел России по Березовскому  району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	4.
	Леонов Сергей Сергеевич, заведующий отделом по организации деятельности комиссий  администрации Березовского района;

	5.
	Сергеева Марина Николаевна, специалист первой категории отдела по организации деятельности комиссий  администрации Березовского района, ответственный секретарь комиссии;

	6.
	Лебедева Ирина Фаизовна, исполняющий обязанности председателя  Комитета образования администрации Березовского района;

	7.
	Чупров Дмитрий Семенович, председатель Комитета по культуре администрации Березовского района;

	8.
	Дейнеко Вячеслав Алексеевич, председатель Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района;

	9.
	Семенова Ирина Леонидовна, заведующий отделом  по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Березовского района;

	10.
	Зенгер Александра Александровна, заведующий информационно-аналитическим отделом администрации Березовского района;

	11.
	Андриевских Аркадий Сергеевич, начальник Березовского отделения вневедомственной охраны – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управления вневедомственной охраны ВНГ России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (по согласованию);

	12.
	Обухович Людмила Леонидовна, заместитель председателя Думы Березовского района (по согласованию);

	13.
	Мельник Евгений Иванович, Благочинный  Березовского Благочиния,

настоятель православного прихода Храма  Преображения Господня городского поселения Игрим (по согласованию).

	14.
	Дурнев  Максим Викторович, настоятель местной православной религиозной организации православный Приход храма Рождества Пресвятой Богородицы (по согласованию);

	15.
	Супрун Калерия Акрамовна, председатель Березовского отделения общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Спасение Югры» (по согласованию);

	16.
	Шехирева Светлана Михайловна, председатель Общественного Совета Березовского района (по согласованию);

	17.
	Брус Татьяна Николаевна, председатель Березовской районной профсоюзной организации работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию).

[image: image1.jpg]